

MĚSTO BROUMOV

třída Masarykova 239, 550 01 Broumov

VYŘIZUJE: Betáš Jaroslav Mgr.

TEL.: 491504244
MOBIL: 739 527 540
E-MAIL: betas@broumov-mesto.cz

IČO: 47052121
Linhart spol. s r.o.
Lhotecká 820/10
25001
Brandýs nad Labem-Stará Boleslav

Objednávka číslo: OBJD/2024/00113

Objednáváme u Vás
Objednávka pokládky umělé trávy na hřišti v ul. Křínická, Broumov (15,2 x 29 m)
Cenová nabídka ze dne: 10.09.2024

Cena: 368.824,- bez DPH, 446277.04 s DPH

Termín realizace: do 31.03.2025

Daňový údaj: Město Broumov je plátcem DPH.

Fakturu vystavte na: Město Broumov, třída Masarykova 239, 550 01 Broumov, IČO: 00272523,
DIČ: CZ00272523

Bankovní spojení: KB Náchod, číslo účtu: 43-3693230207/0100

Adresa pro zaslání faktury: podatelna@broumov-mesto.cz

Na faktuře uvádějte číslo objednávky.

kontaktní osoba: Betáš Jaroslav Mgr.

doručovací adresa: Město Broumov, třída Masarykova 239, 55001 Broumov

Dodavatel si je vědom, že je ve smyslu ust. §2 písm.e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

Sjednává se záruka na jakost díla. Záruční doba na dílo činí 60 měsíců. Záruční doba počíná běžet dnem převzetí díla objednateltem.

Pokud zakázku v daném termínu, tedy 31.03.2025 do firma *nezrealizuje* s požadovanými vlastnostmi, *nedodá včas*, má Město Broumov nárok požadovat smluvní pokutu ve výši 0,2 % z celkové ceny zakázky s DPH za každý započatý den prodlení.

S pozdravem

odpovědný pracovník - investice a rozvoj
Město Broumov

Kamil
Slezák
Digitálně
podepsal Kamil
Slezák
Datum:
2024.09.12
13:49:44 +02'00'

Objednávka potvrzena dne: 16. 9. 2024

IČO: 00272523
DIČ: CZ00272523

Tel.: 491 504 111
Fax: 491 523 730

Linhart spol. s r.o. ①

podatelna@broumov-mesto.cz
IDDS: mdubzhy

„Oprava hřišť Broumov“

Cenová nabídka - pokládka umělé trávy na hřišti 15,2x29m ul. Křínická					
Č	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Celkem
					368 824,00
1	Kontrola a úprava vrchní podkladní vrstvy	m2	440,800	80,00	35 264,00
2	D+M umělý víceúčelový travník tl. 18mm s písčitým zásypem včetně lajnování	m2	440,800	700,00	308 560,00
3	VRN - doprava materiálu, strojů, dělníků, zařízení staviněště apod.	kpt	1,000	25 000,00	25 000,00
Cena bez DPH					368 824,00
DPH 21%					77 453,04
Cena včetně DPH					446 277,04

Cenová nabídka - čištění a lokální opravy umělé trávy na hřišti 44x64m					
Č	Zkrácený popis	M.j.	Množství	Jednot. cena (Kč)	Celkem
					90 613,00
1	Oprava poškozených (vydřených) míst	kus	3,000	3 335,00	10 005,00
2	Strojní vyčištění travníku 3. generace	m2	2 816,000	13,00	36 608,00
3	Doplnění gumového granulátu	t	3,000	8 000,00	24 000,00
4	VRN - doprava materiálu, strojů, dělníků, zařízení staviněště apod.	kpt	1,000	20 000,00	20 000,00
Cena bez DPH					90 613,00
DPH 21%					19 028,73
Cena včetně DPH					109 641,73

Linhart spol. s r.o. 

250 01
Tel.
J

Ve Staré Boleslavi
Vypracoval: Libor Fouček